
ZARZĄDZENIE NR 11/RF/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE

z dnia 14 lipca 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U.z 
2016 poz. 1870 r., z późn. zm.) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej Jabłonowa Pom. zawartego 
w § 13 uchwały Nr XXVIII/150/16 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29.12.2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2017, zarządzam co następuje: W uchwale Nr XXVIII/150/16 Rady 
Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29.12.2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 
2017 zmienianej:

- zarządzeniem Nr 1/RF/2017 z dnia 10 stycznia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/170/17 z dnia 23 lutego 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 2/RF/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXX/179/17 z dnia 30 marca 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 4/RF/2017 z dnia 31 marca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 6/RF/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXI/188/17 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 7/RF/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXII/194/17 z dnia 25 maja 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 8/RF/2017 z dnia 26 maja 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 9/RF/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/200/17 z dnia 29 czerwca 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 10/RF/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,wprowadza sie następujące zmiany:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 3102



§ 1. Dostosowuje się dochody budżetu miasta i gminy w wysokości: 38.448.890,76 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego:

1. Dochody bieżące w wysokości 35.696.540,52 zł,

2. Dochody majątkowe w wysokości 2.752.350,24 zł.

§ 2. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 42.326.938,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1. Wydatki bieżące: 34.166.355,71 zł,

2. Wydatki majątkowe: 8.160.583,05 zł.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 4. Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w dzienniku Urzedowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Przemysław Górski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3102



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 432 310,35 23 809,63 456 119,98

80101 Szkoły podstawowe 84 631,19 17 749,82 102 381,01

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

62 931,19 17 749,82 80 681,01

80110 Gimnazja 24 339,38 6 059,81 30 399,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 189,38 6 059,81 25 249,19

852 Pomoc społeczna 976 927,70 214 667,70 1 191 595,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 277,70 2 069,70 9 347,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 277,70 2 069,70 9 347,40

85216 Zasiłki stałe 180 273,00 94 195,00 274 468,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

180 273,00 94 195,00 274 468,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
81 277,00 61 787,00 143 064,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

71 277,00 61 787,00 133 064,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 000,00 56 616,00 119 616,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

63 000,00 56 616,00 119 616,00

38 210 413,43 238 477,33 38 448 890,76Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom.na rok 2017

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/RF/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

z dnia 14 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3102



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
554 186,00 0,00 554 186,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 502 186,00 0,00 502 186,00

4260 Zakup energii 33 000,00 - 850,00 32 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 794,00 - 5 300,00 22 494,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 850,00 1 850,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 5 300,00 11 300,00

801 Oświata i wychowanie 11 955 704,36 23 809,63 11 979 513,99

80101 Szkoły podstawowe 4 969 567,19 17 749,82 4 987 317,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 128 655,19 17 749,82 146 405,01

80110 Gimnazja 2 784 290,38 6 059,81 2 790 350,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 495,38 6 059,81 27 555,19

852 Pomoc społeczna 2 839 456,70 214 667,70 3 054 124,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 570 824,70 2 069,70 572 894,40

3110 Świadczenia społeczne 507 133,16 2 028,30 509 161,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 912,54 41,40 4 953,94

85216 Zasiłki stałe 201 723,00 94 195,00 295 918,00

3110 Świadczenia społeczne 201 723,00 94 195,00 295 918,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
193 186,00 61 787,00 254 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 846,00 9 200,00 92 046,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 039,00 1 602,00 23 641,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 115,00 225,00 3 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 680,00 29 960,00 62 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 837,00 20 800,00 62 637,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 118 067,00 56 616,00 174 683,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 067,00 56 616,00 174 683,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 157 108,47 0,00 2 157 108,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 826 108,47 0,00 1 826 108,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 179,48 50,00 86 229,48

4300 Zakup usług pozostałych 20 261,42 - 50,00 20 211,42

926 Kultura fizyczna 189 790,00 0,00 189 790,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 189 790,00 0,00 189 790,00

4260 Zakup energii 2 500,00 1 000,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 1 000,00 16 000,00

42 088 461,43 238 477,33 42 326 938,76Razem:

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom.na 2017 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 11/RF/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

z dnia 14 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3102



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 88 140,35 23 809,63 111 949,98

80101 Szkoły podstawowe 62 931,19 17 749,82 80 681,01

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

62 931,19 17 749,82 80 681,01

80110 Gimnazja 19 189,38 6 059,81 25 249,19

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

19 189,38 6 059,81 25 249,19

852 Pomoc społeczna 117 554,70 63 856,70 181 411,40

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 277,70 2 069,70 9 347,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

7 277,70 2 069,70 9 347,40

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
71 277,00 61 787,00 133 064,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

71 277,00 61 787,00 133 064,00

10 715 178,35 87 666,33 10 802 844,68

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 88 140,35 23 809,63 111 949,98

80101 Szkoły podstawowe 62 931,19 17 749,82 80 681,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 62 931,19 17 749,82 80 681,01

80110 Gimnazja 19 189,38 6 059,81 25 249,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 189,38 6 059,81 25 249,19

852 Pomoc społeczna 117 554,70 63 856,70 181 411,40

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - str.1 - dochody

Razem:

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - str.2 - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 11/RF/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

z dnia 14 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3102



85215 Dodatki mieszkaniowe 7 277,70 2 069,70 9 347,40

3110 Świadczenia społeczne 7 133,16 2 028,30 9 161,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,54 41,40 153,94

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze
71 277,00 61 787,00 133 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 146,00 9 200,00 27 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 169,00 1 602,00 4 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 445,00 225,00 670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 680,00 29 960,00 37 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 837,00 20 800,00 62 637,00

10 715 178,35 87 666,33 10 802 844,68Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3102


		2017-08-01T10:45:55+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




